El període d’execució del contracte és des de l’1 de gener de 2026 (o el dia de signatura 

de contracte, si és posterior a aquesta data) fins el 31 de desembre de 2026. Així mateix, 

s’estableix la possibilitat d’una pròrroga de 12 mesos addicionals. 

6. L’import màxim de licitació d’aquest contracte és de SETANTA-SIS MIL euros (76.000,00 

€), IVA no inclòs, i el valor estimat del mateix és de CENT CINQUANTA-DOS MIL euros 

(152.000,00 €), IVA no inclòs, a càrrec de la partida 2120003 Manteniment d’aplicacions 

informàtiques. 

7. D’acord amb el pressupost de licitació descrit anteriorment i amb l’objectiu d’afavorir la 

concurrència pública del servei, es proposa que el procediment d’adjudicació d’aquest

[...]

procediment obert per a contractar el servei de manteniment d’aplicacions que formen part 

dels diferents sistemes d’informació de l’Agència Catalana de la Joventut. 

En relació al servei, la dedicació anual estimada per aquest contracte és de MIL CINC-

CENTES hores (1.500 h). 

L’import màxim de licitació del concurs és de SETANTA-SIS MIL euros (76.000,00 €), IVA 

no inclòs. 

La vigència del contracte és des l’1 de gener de 2026 (o el dia de signatura del contracte, si 

fos posterior a aquesta data) fins el 31 de desembre de 2026. 

Es valoraran les propostes d’acord amb els criteris de valoració descrits en els expositius